

DODATEK č.2

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 05/2023

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami

OBJEDNATEL Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362
se sídlem: Klatovy III, nábřeží Kpt. Nálepky 362
IČO: 61750883
DIČ: CZ61750883
zastoupený: Ing. Bohumír Kopecký, ředitel
bankovní spojení: 371216273/0300
dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL STAWO Přeštice s. r. o.
se sídlem: Komenského 75, 334 01 Přeštice
IČO: 26406667
DIČ: CZ26406667
zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 18230 uvedená u Krajského soudu v Plzni
zastoupený: Miroslav Wuchterle, jednatel
bankovní spojení: UniCredit Bank, 21144439731/2700

dále jen „zhotovitel“

1. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 25.5.2023 Smlouvu o dílo č. 05/2023, jejímž předmětem je provedení stavby na základě veřejné zakázky “Rekonstrukce a modernizace odborných učeben a kabinetů na SPŠ Klatovy” (dále jen Smlouva). Smluvní strany se dohodly na změně smluvního vztahu založeného Smlouvou prostřednictvím dodatku č. 1 uzavřeného dne 4.7.2023.

Tento dodatek se uzavírá s přihlédnutím a v souladu s §100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Objednatel uplatňuje opční právo na základě ustanovení bodu 2.4 Výzvy k podání nabídek v rámci výše uvedené veřejné zakázky. V souvislosti s uplatněním opčního práva dochází k úpravě předmětu plnění, finančního objemu, data plnění.

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že předmětem plnění je modernizace jazykových učeben v objektu školy dle Cenové nabídky ze dne 13.6.2024, která tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku č. 2.

3. CENA

V souvislosti s využitím opce dle článku 2.4 Výzvy k podání nabídek dochází k navýšení objemu plnění v tomto rozsahu:

	dle smlouvy o dílo vč. Dodatku č. 1	po uplatnění opčního práva dle Dodatku č.2
Celkem bez DPH	3 002 016,-- Kč	3 199 000,-- Kč
Celkem DPH 21%	630 423,36 Kč	671 790,-- Kč
Celkem včetně 21% DPH	3 632 439,36 Kč	3 870 790,-- Kč

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

V souvislosti s využitím opce dle článku 2.4 Výzvy k podání nabídek dochází k úpravě termínů pro modernizaci jazykových učeben v tomto rozsahu:

Zahájení stavebních prací: Staveniště bude zhotoviteli předáno do pěti (5) dnů od pokynu objednatele. Předpokládaný termín předání 25. kalendářní týden. Následně budou neprodleně zahájeny stavební práce na díle.

Dokončení stavebních prací: nejpozději 10. srpna 2024

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č. 2 provede Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha k Dodatku č.2:

Příloha č. 2 – Cenová nabídka ze dne 13.6.2024

v Klatovech dne

v Přešticích dne

.....

.....

Ing. Bohumír Kopecký

Miroslav Wucherle

ředitel školy

jednatel společnosti

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt.
Nálepky 362

STAWO Přeštice s. r. o.

za objednatele

za zhotovitele

Cenová nabídka

Stavba:	Stavební úpravy učeben II. 1.04	Datum: 13.6.2024
Objekt:	SPŠ Klatovy, nábr. Kpt. Nálepky 362	

P.č.	Kód položky	Název položky	M.J.	množství	cena/M.J.	celkem (Kč)
	001	Úpravy povrchů				3 813,00
1	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	20,50	186,00	3 813,00
	002	Elektroinstalace				56 228,00
2	741371863	Demontáž stávajících osvětlovacích těles vč. likvidace	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
3	741372052	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté se zapojením vodičů	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
4	34835013R	Svítidlo LED 600x600 49W 5400LM 4000K	ks	9,00	2 542,00	22 878,00
5	3483R1	Úprava elektroinstalace	ks	8,00	2 200,00	17 600,00
6	741372052R	Montážní materiál	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00
	003	Konstrukce suché výstavby				43 053,00
7	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	56,50	762,00	43 053,00
	006	Malby a nátěry				11 014,00
8	784171121	Zakrývání výplní otvorů a prvků, podlah atd.	m2	86,00	14,80	1 273,00
9	784185003	Provedení jednonásobné penetrace podkladu	m2	45,20	19,40	877,00
10	784211111	Výmalba bílá dvojnásobná	m2	108,50	81,70	8 864,00
	007	Dokončující činnosti				11 000,00
11	R1000001	Staveništní úklid	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
12	R1000002	Likvidace odpadu	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
13	R1000003	Dopravní náklady	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
14	R1000004	Přesun hmot	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	008	Oprava okolí oken + nátěr topení				68 651,00
15	787701902	Oprava vnějších spar oken trvale pružným tmelem	m	72,00	119,00	8 568,00
16	619995001	Vnitřní začištění omítek kolem oken (vydlabání staré pěny, nové zapěnění spáry, montáž krycí lišty)	m	49,20	223,00	10 972,00
17	28342166	Lišta PVC zakončovací	m	49,20	130,00	6 396,00
18	783617127	Krycí syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	36,00	380,00	13 680,00
19	28342166	Krycí syntetický nátěr armatur - trubky k radiátorům	m	48,00	263,00	12 624,00
20	783617127	Krycí syntetický nátěr armatur - svodné potrubí	m	62,40	263,00	16 411,00
	Součet					193 759,00
		Režie				3 225,00
	Celkem Kč					196 984,00
	DPH 21 %					41 366,64
	Celkem Kč s DPH					238 350,64